АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 января 2022г.                                     № 9
р.п. Елань-Коленовский

О признании утратившим силу нормативно-правовых актов администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

       В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, администрация Елань-Коленовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 25.12.2015 г. № 130 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Елань-Коленовского городского  поселения» в новой редакции – признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 28.01.2014 г. № 9 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»  – признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава   Елань-Коленовского
  городского поселения                                                                                Н.В. Селин